
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00003-2/2020

ENDEREÇO DA OBRA: MUNICÍPIO DE MÃE DO RIO - Comunidade Rosario de Fatima
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2020-00003 Data: 26.11.2020

ITEM DESCRIÇÃO Unidade Quant Valor p/modulo

VALOR TOTAL

Mãe do Rio - PA, 26 de Novembro de 2020

MARAJO A R CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI AUDIONOR RAMOS AMARAL JUNIOR 

CNPJ: 09.649.986/0001-08 ENGº CIVIL - CREA/PA: 12.698-D/PA

PROPRIETÁRIO RESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO
AUDIONOR RAMOS AMARAL JUNIOR 

CPF:334.124.642-87

423.486,40

1º MÊS

32,00

R$ 423.486,40

100,00%

423.486,40

1 Melhorias Sanitárias Domiciliares Und. 32,00 13.233,95

Valor Total do Projeto 423.486,40

 OBRA: MÓDULO SANTÁRIO (PRIVADA COM VASO SANITÁIO, BANHEIRO, FOSSA SÉPTICA, FILTRO, SUMIDOURO, LAVATÓRIO DE LOUÇA, TANQUE DE LAVAR 
ROUPA E RESERVATÓRIO ELEVADO) OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO CIVIL, OBJETIVANDO A 

CONSTRUÇÃO DE MODULOS SANITARIOS DOMICILIARES-MSD, NO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO PARÁ, EM CONFORMIDADE COM O 
CONVÊNIO Nº 854883/2017, PROJETO BÁSICO, PLANILHA ORÇAMENTARIA, MEMORIAL DESCRITIVO E CRONOGRAMA FISICO 

FINANCEIRO.

SOLICITAÇÃO DE VIGÊNCIA DE CONTRATO: 1 MESES
PRORROGAÇÃO DE PRAZO ATÉ 31.12.2020

OBRA: MÓDULO SANTÁRIO (PRIVADA COM VASO SANITÁIO, BANHEIRO, FOSSA SÉPTICA, FILTRO, SUMIDOURO, LAVATÓRIO DE LOUÇA, TANQUE DE LAVAR 
ROUPA E RESERVATÓRIO ELEVADO)

CRONOGRAMA  FISICO-FINÂNCEIRO GERAL


		2020-11-26T13:02:38-0300
	MARAJO A R CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS EIRELI:09649986000108


		2020-11-26T13:03:56-0300
	AUDIONOR RAMOS AMARAL JUNIOR:33412464287




